QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng xét “Đồ dùng dạy học tự làm” tại trường MG Long Hậu

 Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO LONG HẬU
Căn cứ thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020; Thông tư ban

hành Điều lệ Trường Mầm non;
Căn cứ vào Thông tư 47/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục

và đào tạo về quy định việc lựa chọn đồ  chơi, học liệu được sử dụng trong các cơ
sở giáo dục mầm non

Căn cứ vào Kế hoạch số 251/KH-MGLH ngày 21 tháng 08 năm 2024, Kế
hoạch làm đồ dùng đồ chơi tự làm tại trường MG Long Hậu năm học 2024-2025;

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị;
Xét đề nghị  của bộ phận chuyên môn và khả năng của cán bộ, giáo viên;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét “ Đồ dùng dạy học tự làm” năm học

2024-2025 của trường Mẫu giáo Long Hậu, gồm các ông, bà có tên sau đây::
1. Bà Nguyễn Thị Thúy Diệu    -  Hiệu trưởng         - Tổ trưởng
2. Bà Đoàn Thi Kim Ánh          -  Phó Hiệu trưởng  - Tổ phó
3. Bà Hồ Thị Phương Thảo       -  TKT                     - Thư kí
4. Bà Nguyễn Trần Bảo Yến     - TKT                      - Thành viên
5. Bà Võ Lương Ngọc Nhàn      - Kế toán                 - Thành viên

       Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng xét “Đồ dùng dạy học tự làm” thực
hiện đúng chức năng, nhiệm vụ đã quy định.
       Điều 3. Các thành viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này.
          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG MẪU GIÁO LONG HẬU

Số: 188/QĐ-MGLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Hậu, ngày 05  tháng 05 năm 2025

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, HSTS.

                                                        HIỆU TRƯỞNG

                                                    Nguyễn Thị Thúy Diệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T08:35:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Thị Thúy Diệu<nttdieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!